(45) 999880351 (45) 999880369 (45) 999550809 DIEGO_NOVELLO@HOTMAIL.COM

BRADESCO

6104-2 C/C 3509-2

D J NOVELLO TRANSPORTES 31.819.614/0001-23

D J NOVELLO TRANSPORTES

RANDON SEMIRREBOQUE RODOTREM GRANELEIRO
TRAS

PRETA

9ADG0942MNM495041 2021/2022

633593 R$ 135.000,00

Cento e trinta e cinco mil reais

GUARANIAÇU 17 Agosto 2022

Adesão       

R$ 135.000,00 R$ 590,28 Dia 20 - (30 Dias)

Plano sem assistên  Não Contratação (Sim)

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Não Não Não

3%

GUARANIAÇU 17 Agosto 2022

Checklist

D J NOVELLO TRANSPORTES 17/08/2022 1660741650

RANDON SEMIRREBOQUE RODOTREM GRANELEIRO TRAS

Recibo

D J NOVELLO TRANSPORTES 1660741650

31.819.614/0001-23

R$ 872,54 Oitocentos e setenta e dois reais e cinquenta e quatro centavos

R$ 872,54

GUARANIAÇU 17 Agosto 2022

Termo Rastreador Globo

D J NOVELLO TRANSPORTES 1660741650

ROD. BR 277 KM 518 S/N ANEXO AO POSTO SACI SL
03

ZONA RURAL

31.819.614/0001-23 DIEGO_NOVELLO@HOTMAIL.COM

(45) 999880351 - (45) 999880369 - (45) 999550809